ruf. Item Plocelino comiti etiam civitas tenetur 2 1 ruf. flor. Item iudici Salczerio civitas tenetur 
34 ruf. flor. praeter unum ort. Item haec ratio facta est feria tertia in vigilia Petri (1391. febr. 21.) 
quod in (ea) illi supradieti homines liabent in vase super civitatem illos praedictos florenos. 

ruf. flor. et 3 ort. 

') Vonatkozik az előbbi (* jellel megjegyzett) kölcsönösszegre. 
2) Kitörülve s fölötte »octoginta«, különben az egész létei is ki van törülve. 
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ltom nota quod Evscreyn Henzel fecit rationem feria tertia in vigilia Katedrae Petri 
(1301. febr. 21.) quadraginta 2) ruffos florenos praeter unum flor. illos debet recipere de debitis 
quae stant in libro suo civitatis. 

Item notandum est, quod civitas tenetur comiti Henezmano Eysenrinkil 34 ruf. flor. 
anno praesenti videlicet M. tereentesimo LXXXXII . feria Y. infra octavis Pascae (apr. 18.) 

1392. 

Xota quod anno domini M°. CCC. XCIl0 . in crastiuo sancti Galli (old. 17.) congregati 
fuimus in parva stuba Nykuschii Wynandi : ego scilieet Heynczman iudex, Nykusch Wynant, Pctir 
Pogil, Peter Carnifex, Ileynricli Wynant, Kuneze Mulczer summantes et computantes collectam 
noviter impositam, similiter et residuum antiquae collectae, cuius summa universalis fecit 3 0 0 flor. 
et triginta flor. auri. 

1393. 

Item notandum est, quod anno domini M®. tereentesimo LXXXXÍ l l 0 . feria quarta 
fuimus congregati in domo Wynandi, videlicet ego Henczmannus iudex dictus Salczer, et iurati 
cives videlicet Wynandus, Henzel Dobringer et Kunczmannus Mulezner et Engelhardus et Petrus 
Kaurold fecimus summám de collecta civitatis, quae summa universalis fecit 4 0 0 ruffos florenos 
et 87 ruffos flor. 

Item notandum est, quod anno domini M°. CCC. LXXXXÍ l l 0 . feria secunda in die 
Blasii (febr. 3.) cum congregati fuimus in domo Wynandi, tunc Henczmannus iudex Salczer fecit 
rationem pro collecta civitatis praesentibus Kuncz Brasiatori, Winando Petro, Pogelino Wynando, 
Nykusch Sartore, Petro Kaurold, Petro Carnifici, Winando carnifici, Jvhelino Sonnenfeynt quod 
ipsis oinnibus sufficiebant valde sufficientcr, quod ipse iudex Salczer nichil tenetur civitati. 

Item nota quod in anno domini 31°. CCC. nonagesimo tertio summa collectarum sancti 
Georgii facit 4 0 0 flor. auri minus tribus ort. praesentibus eivibus iudice Petro Kawrold, Petro 
Carnifici, Paulo Argenteo, Nycus filio Yluscli Sutoris, Henslino Grunercz, Hcinreich Weinando et 
haec ratio facta est feria sexta proxima post diem corporis Christi. (jun. 6.) 

Item anno domini Milk-simo CCC. LXLII I . congregabantur iudex et iurati pro ratione col-
lectarum et nominatiin est factum in die sancti Andreae (nov. 30.) et circumsedentes fuerunt iudex 
Henczeman Salczer, Cuncze Mulczer, Nikus Sunnefeynt, Hensil Deybringer, Joyk Petrus Carnifex, 
Dániel Johannes Gruyne erb, Seydel Herrant, Hevnrich Weynant, Petrus Kourold, Pauwel Argen-
teus pro tribus milibus et pro 800 flor. in auro et 14 flor. in auro qui transiverunt supra civitatem pro 
collecta, pro carnibus, pro pullis, pro avena, pro vino et pro aliis necessariis et pro donis regis. 

1394. 

NTota summa collectae de anno domini M°. CCC. X l l l 0 . (így) sancti Georgii composita 
et summata in domo Nykusch Wynandi praesentibus Ploczelino, Petro Kaurolt, Henzel Herrant, 
Nykusch Wynant, Petir Pogil, Kuneze Mulczer, summa eadem est 4 0 0 .flor. auri et '20 flor. auri. 

Nota, de dicta collecta praedicta scilieet 4 0 0 flor. auri et 20 flor. auri ita quod nichil 
tenetur civitati de eadem, et quod onuiibus iudici Plocel et iuratis Kuneze Mulczer, Peter Fley-
scher, Peter Pogil, Peter Kaurolt, Andres Holalbert, Dobringer Audrcs, des graffen neue Dániel, 
Nykusch Kegler beneplacuit et contentabantur, factum in domo Petri Pogil feria sexta proxiina 
ante Pentecostes (jun. 5.) 

1395. 
Nota quod summa collectae de anno domini M°. CCC0. XC. quinto per cives iinposita 

et iudici Ploczelino commissa colligenda facit 4 0 0 flor. auri et 10 flor. auri et fűit summata in 
domo Nykusch Kegler, praesentibus iudice Ploczel, Peter Flcyscher, Peter Kaurolt, Kuneze Mul-
czer, Nykusch Kegler, Dániel Johel, Jorge Garswerg. 

Item notandum, quod iudex Ploczel satisfecit eivibus de supradicta collecta 4 0 0 et 10 
flor. de anno domini M°. CCC. XC. quinto integre et completc praesentibus ipsis eivibus et simi-
liter satisfecit de centum et 181

 2 flor. antiquae collectae praesentibus ipsis eivibus, Petro Pogel, 

Kuncze Mulczer, Peter Kaurolt, Nykusch Kegler, Dániel, Peter Fleyscher, Jorge Garswerk, Johel 
Sunnenfint, factum in domo in stuba Nykusch Kegler. 

[item civitas tenetur Andreáé Separatori centum flor. auri. 
Item civitas tenetur de peeunia perpetuae missae quinquaginta flor. per 300 den. 
Item tenetur civitas comiti 200 flor. per 3 0 0 den.] 

1402. 

Notandum quod iudex Andreas Separator s a t l s fee i t et sufficientem rationem fecit civibus 
omnibus de collecta sibi commissa tempore iudicii sui v 'delicet de anno domini M°. CCCC. primo. 
Acta in stuba domus Johannis generi Plotzczelini in die sanctae Appoloniae (febr. 9.) Anno domini 
M°. CCCC. secundo.